
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 인재양성과

정책: 교육지원

단위: 교육을 통한 인재양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 인재양성과

인재양성과 4,929,900 4,435,386 494,514

국 9,600 0 9,600

도 1,081,160 1,075,022 6,138

책 10,000 0 10,000

시 3,829,140 3,360,364 468,776

교육지원 4,010,074 3,641,441 368,633

도 1,068,660 1,075,022 △6,362

책 10,000 0 10,000

시 2,931,414 2,566,419 364,995

교육을 통한 인재양성 569,362 578,950 △9,588

도 156,000 156,000 0

시 413,362 422,950 △9,588

인재양성 49,362 58,950 △9,588

201 일반운영비 17,102 17,550 △448

01 사무관리비 15,122 15,350 △228

◐급량비 3,800 2,800 1,000

ο 김제교육발전 업무추진 1,000 0 1,000

◐예산절감액 △1,228 0 △1,228

1,000,000원

-1,228,000원

03 행사운영비 1,980 2,200 △220

◐예산절감액 △220 0 △220-220,000원

202 여비 8,100 9,000 △900

01 국내여비 8,100 9,000 △900

◐예산절감액 △900 0 △900-900,000원

207 연구개발비 22,000 30,000 △8,000

01 연구용역비 22,000 30,000 △8,000

◐김제시 중·장기 교육발전 학술연구 용역

22,000 30,000 △8,00022,000,000원

301 일반보상금 2,160 2,400 △240

09 행사실비보상금 2,160 2,400 △240

◐예산절감액 △240 0 △240-240,000원

교육지원 2,624,712 2,246,491 378,221

도 912,660 919,022 △6,362

책 10,000 0 10,000

시 1,702,052 1,327,469 374,583

교육지원업무 추진 16,654 18,194 △1,540

201 일반운영비 13,774 14,994 △1,220

01 사무관리비 12,874 13,994 △1,120

◐예산절감액 △1,120 0 △1,120-1,120,000원

03 행사운영비 900 1,000 △100

◐예산절감액 △100 0 △100-100,000원

202 여비 2,880 3,200 △320
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부서: 인재양성과

정책: 교육지원

단위: 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,880 3,200 △320

◐예산절감액 △320 0 △320-320,000원

지역학교 지원 391,000 0 391,000

308 자치단체등이전 391,000 0 391,000

06 교육기관에대한보조금 391,000 0 391,000

◐한중 친선 한민족문화교류 협력사업

10,000 0 10,000

◐지평선중학교 다목적 강당 신축사업

381,000 0 381,000

10,000,000원

381,000,000원

예체능분야 전북의 별 육성(보조) 23,300 35,000 △11,700

도 7,000 10,500 △3,500

시 16,300 24,500 △8,200

308 자치단체등이전 23,300 35,000 △11,700

도 7,000 10,500 △3,500

시 16,300 24,500 △8,200

06 교육기관에대한보조금 23,300 35,000 △11,700

◐예체능분야 전북의 별 육성 23,300 35,000 △11,70023,300,000원

도 7,000 10,500 △3,500

시 16,300 24,500 △8,200

기숙형 고교지원(보조) 35,461 45,000 △9,539

도 10,638 13,500 △2,862

시 24,823 31,500 △6,677

308 자치단체등이전 35,461 45,000 △9,539

도 10,638 13,500 △2,862

시 24,823 31,500 △6,677

06 교육기관에대한보조금 35,461 45,000 △9,539

◐기숙형 고교지원 35,461 45,000 △9,53935,461,000원

도 10,638 13,500 △2,862

시 24,823 31,500 △6,677

농촌유학 10,000 0 10,000

책 10,000 0 10,000

308 자치단체등이전 10,000 0 10,000

책 10,000 0 10,000

06 교육기관에대한보조금 10,000 0 10,000

◐농촌유학 협력학교 지원사업(추경전사용승인)

10,000 0 10,00010,000,000원

책 10,000 0 10,000

평생교육 873,289 775,645 97,644

국 9,600 0 9,600

도 12,500 0 12,500

시 851,189 775,645 75,544

평생학습 392,580 385,000 7,580

국 9,600 0 9,600

도 12,500 0 12,500

시 370,480 385,000 △14,520
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부서: 인재양성과

정책: 평생교육

단위: 평생학습 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생학습도시육성 204,966 219,400 △14,434

201 일반운영비 98,546 107,700 △9,154

01 사무관리비 35,696 38,800 △3,104

◐예산절감액 △3,104 0 △3,104-3,104,000원

02 공공운영비 11,640 12,000 △360

◐예산절감액 △360 0 △360-360,000원

03 행사운영비 51,210 56,900 △5,690

◐예산절감액 △5,690 0 △5,690-5,690,000원

202 여비 6,300 7,000 △700

01 국내여비 6,300 7,000 △700

◐예산절감액 △700 0 △700-700,000원

301 일반보상금 41,220 45,800 △4,580

09 행사실비보상금 41,220 45,800 △4,580

◐예산절감액 △4,580 0 △4,580-4,580,000원

지평선 아카데미 운영 132,014 146,600 △14,586

201 일반운영비 118,964 132,100 △13,136

01 사무관리비 3,404 3,700 △296

◐예산절감액 △296 0 △296-296,000원

03 행사운영비 115,560 128,400 △12,840

◐예산절감액 △12,840 0 △12,840-12,840,000원

301 일반보상금 13,050 14,500 △1,450

09 행사실비보상금 13,050 14,500 △1,450

◐예산절감액 △1,450 0 △1,450-1,450,000원

성인문해교육 지원(보조) 28,600 19,000 9,600

국 9,600 0 9,600

시 19,000 19,000 0

201 일반운영비 6,500 4,000 2,500

국 2,500 0 2,500

시 4,000 4,000 0

01 사무관리비 6,500 4,000 2,500

◐성인문해교육 홍보 및 운영(추경전사용승인)

2,500 0 2,5002,500,000원

국 2,500 0 2,500

301 일반보상금 22,100 15,000 7,100

국 7,100 0 7,100

시 15,000 15,000 0

11 기타보상금 22,100 15,000 7,100

◐성인문해교육 강사수당(추경전사용승인)

22,100 15,000 7,10022,100,000원

국 7,100 0 7,100

시 15,000 15,000 0
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부서: 인재양성과

정책: 평생교육

단위: 평생학습 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생교육진흥사업(보조) 27,000 0 27,000

도 12,500 0 12,500

시 14,500 0 14,500

201 일반운영비 18,000 0 18,000

도 8,000 0 8,000

시 10,000 0 10,000

03 행사운영비 18,000 0 18,000

◐전라북도 평생교육진흥 프로그램 공모사업(추

경전사용승인) 8,000 0 8,0008,000,000원

도 8,000 0 8,000

◐전라북도 평생교육진흥 프로그램 공모사업(시

비부담분) 10,000 0 10,00010,000,000원

307 민간이전 9,000 0 9,000

도 4,500 0 4,500

시 4,500 0 4,500

02 민간경상보조금 9,000 0 9,000

◐전라북도 평생교육진흥 프로그램 공모사업(추

경전사용승인) 4,500 0 4,5004,500,000원

도 4,500 0 4,500

◐전라북도 평생교육진흥 프로그램 공모사업(시

비부담분) 4,500 0 4,5004,500,000원

주민자치센터운영 178,388 164,985 13,403

주민자치센터운영 178,388 164,985 13,403

201 일반운영비 60,166 64,800 △4,634

01 사무관리비 23,736 25,800 △2,064

◐예산절감액 △2,064 0 △2,064-2,064,000원

02 공공운영비 18,430 19,000 △570

◐예산절감액 △570 0 △570-570,000원

03 행사운영비 18,000 20,000 △2,000

◐예산절감액 △2,000 0 △2,000-2,000,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

◐예산절감액 △100 0 △100-100,000원

301 일반보상금 105,412 89,935 15,477

09 행사실비보상금 5,017 5,575 △558

◐예산절감액 △558 0 △558-558,000원

11 기타보상금 100,395 84,360 16,035

◐주민자치센터 프로그램 운영 100,395 84,360 16,035100,395,000원

405 자산취득비 9,660 7,000 2,660

01 자산및물품취득비 9,660 7,000 2,660

◐주민자치센터 운영물품 구입 9,660 7,000 2,6609,660,000원

평생학습관운영 302,321 225,660 76,661

- 4 -



부서: 인재양성과

정책: 평생교육

단위: 평생학습관운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생학습관 운영 302,321 225,660 76,661

201 일반운영비 63,081 65,860 △2,779

01 사무관리비 27,735 29,060 △1,325

◐평생학습관 석면조사 수수료 1,000 0 1,000

◐예산절감액 △2,325 0 △2,325

1,000,000원

-2,325,000원

02 공공운영비 30,846 31,800 △954

◐예산절감액 △954 0 △954-954,000원

03 행사운영비 4,500 5,000 △500

◐예산절감액 △500 0 △500-500,000원

202 여비 2,700 3,000 △300

01 국내여비 2,700 3,000 △300

◐예산절감액 △300 0 △300-300,000원

301 일반보상금 121,620 121,880 △260

09 행사실비보상금 2,340 2,600 △260

◐예산절감액 △260 0 △260-260,000원

401 시설비및부대비 95,120 15,120 80,000

01 시설비 94,400 15,120 79,280

◐평생학습관 주차장 부지 포장공사

79,280 0 79,28080,000,000원*99.1%

03 시설부대비 720 0 720

◐평생학습관 주차장 부지 포장공사

720 0 72080,000,000원*0.90%

행정운영경비(인재양성과) 18,150 18,300 △150

기본경비(인재양성과) 18,150 18,300 △150

기본경비(인재양성과) 18,150 18,300 △150

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

◐예산절감액 △150 0 △150-150,000원

재무활동(인재양성과) 28,387 0 28,387

보전지출(인재양성과) 28,387 0 28,387

보전지출(인재양성과) 28,387 0 28,387

802 반환금기타 28,387 0 28,387

02 시ㆍ도비보조금반환금 28,387 0 28,387

◐친환경쌀 학교급식 2,738 0 2,738

◐초·중학교 무상급식 5,776 0 5,776

◐기숙형 고교지원 5,155 0 5,155

◐친환경농산물 학교급식 지원 5,271 0 5,271

◐특성화고 인력양성사업 9,447 0 9,447

2,738,000원

5,776,000원

5,155,000원

5,271,000원

9,446,030원
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